

dnia 30.11.2021

Mariusz Łobos
Radny Rady Miasta Kamienna Góra

Kamienna Góra, dnia 30.11.2021 r.

data złożenia interpelacji/zapytania*

~~INTERPELACJA/ZAPYTANIE*~~

Przedmiot, temat interpelacji/zapytania:*

Czy Urząd Miasta Kamienna Góra będzie dochodził roszczeń i wyciągał konsekwencje wobec firmy Telfa, z uwagi na brak reakcji na awarię nowego oświetlenia ulicznego w rejonie ul. F. Chopina, P. Ściegiennego i Szkolnej?

Uzasadnienie interpelacji/zapytania - krótkie przedstawienie stanu faktycznego:*

W rejonie ul. F. Chopina, P. Ściegiennego, Szkolnej, J. Lompy i Sportowej doszło w październiku tego roku do awarii nowego oświetlenia ulicznego. Firma zajmująca się na zlecenie Gminy Miejskiej konserwacją nowych lamp w Kamiennej Górze powinna naprawić awarię w ciągu 2 dni tj. 48 godzin, zgodnie z zapisami umowy. Niestety naprawa tej awarii trwała ponad 2 tygodnie. Przez ten czas mieszkańcy tej części miasta byli narażeni na liczne niebezpieczeństwa, szczególnie w obecnym okresie kiedy szybko zapada zmrok i długo jest ciemno. W rejonie tym przy skrzyżowaniu ulic F. Chopina i P. Ściegiennego doszło nawet do włamania do sklepu przed samą awarią, to co dopiero mogło się wydarzyć, gdy brakowało oświetlenia ulicznego. Niniejsza awaria była zgłaszana przeze mnie na wniosek mieszkańców tej części miasta, do merytorycznego wydziału Urzędu Miasta, w celu przyspieszenia procedury naprawy i następnie monitowania przy braku reakcji w terminie zawartym w umowie. Na dniach miała również miejsce awaria nowego oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Jeleniogórskiej oraz wzdłuż ul. Krzeszowskiej, co pokazuje słabą jakość tych nowych lamp.

Pytania wynikające z interpelacji/zapytania:*

1. Dlaczego naprawa tej awarii trwała tak długo?
2. Ile razy Urząd Miasta zgłaszał do firmy konieczność naprawy awarii?
3. Jakie zostaną poczynione działania w celu zapobieżenia na przyszłość takiej opieszałości w naprawach przez firmę do tego zobowiązaną?
4. Czy podjęte zostaną jakieś kroki prawne w celu wyegzekwowania zapisów umowy o naprawie awarii w ciągu 48 godzin?
5. Czy została usunięta awaria oświetlenia, która miała na dniach miejsce wzdłuż ul. Jeleniogórskiej, a jeśli nie to kiedy to nastąpi?

Załączniki:

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji/zapytania:*

Mariusz Łobos

Podpis